
Základní škola a mateřská škola Blatnice   

 pod Svatým Antonínkem,  

okres Hodonín, příspěvková organizace, 

696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 650 

IČO: 70943133 tel.: 518 331 240 
 

Prohlášení o přístupnosti 

Základní škola a mateřská škola Blatnice pod Svatým Antonínkem se zavazuje 

k zpřístupnění své webové stránky a mobilních aplikací v souladu se 

zákonem  č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních 

aplikací a se změnou zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné 

správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, které 

provádějí směrnici Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/2102 ze dne 26. 

října 2016.  

Toto prohlášení o přístupnosti se vztahuje na internetovou stránku školy 

www.skolablatnice.cz. 

Stav souladu 

Internetové stránky jsou koncipované tak, aby pro uživatele, zejména pro osoby 

se zdravotním postižením, byly vnímatelné, ovladatelné, srozumitelné a stabilní. 

Při jejich tvorbě byly respektovány normy a specifikace, které zajišťují 

kompatibilitu s běžně využívanými webovými prohlížeči. Některé informace 

nabízíme v podobě stažitelných dokumentů (PDF/A/Word/JPG), a to především 

z důvodu jejich velkého rozsahu či nedostupnosti dokumentů v jiné podobě. Pro 

zobrazení takových dokumentů je třeba mít nainstalovaný prohlížeč Adobe 

Reader, který je zdarma ke stažení z internetového serveru společnosti Adobe. 

Vypracování tohoto prohlášení o přístupnosti 

Toto prohlášení bylo vypracováno dne 21. 8. 2019 

Zpětná vazba, kontaktní údaje, postup pro prosazování práva 

Vaše případné náměty či informace o problémech při zobrazování této stránky, 

stejně jako dotazy, návrhy nebo připomínky týkající se obsahu webu či 

důvodného podezření, že webová stránka nesplňuje požadavky směrnice 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/2102, včetně možnosti podat podnět 

vůči příslušným státním orgánům, můžete psát na adresu: 

skolablatnice@skolablatnice.cz 

 

http://www.skolablatnice.cz/

